cestrie, statim absque interuallo eundem electum confirmatum ad summum
altare in ecclesia conuentuali eiusdem prioratus adducere, et postea ad
stallum prioris in choro eiusdem ecclesie deducere, et ipsum auctoritate

dicti archidiaconi installare personaliter in eodem, isto deponente ac

ceteris contestibus suis et aliis pluribus subsequentibus et dicit quod
super deposicione per eum, etc.

Prater Willelmus Burtone, eiusdem prioratus canonicus professus, in

sacerdocio constitutus, etatis xl annorum et amplius, libere condicionis et

bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus et diligenter examinatus,
concordat in premissis cum predicto conteste suo in omnibus

;
hoc addito

quod, postquam dictus frater Henricus sic fuit installatus, tarn iste

deponens quam ceteri contestes sui et omnes de conuentu fecerunt

obedienciam dicto priori electo et installato adhuc sedente3
in stallo suo,

etc.
;
et deponit de fama, etc.

Prater Johannes Chippenham, eiusdem prioratus canonicus expresse

professus, in sacerdocio constitutus, etatis xliiij annorum et amplius,
libere condicionis et bone fame, vt dicit, testis admissus, iuratus et

diligenter examinatus, concordat in premissis cum prime conteste suo in

omnibus
;
hoc addito quod dictus commissarius connrmauit eleccionem

siue nominacionem et electum huiusmodi in scriptis de visu et auditu

suis
;
et hoc addito quod iste deponens celebrauit primam missam suam

die dominica proxime sequenti dictum conuersionis festum, quod illo

anno contingebat die Jouis ;
et deponit de fama, etc.

Willelmus, etc., dilectis in Christo filiis priori et conuentui prioratus
de Kyrkeby Belers, ordinis sancti Augustini, nostre diocesis, salutem,

graciam et benediccionem. Visitantes iam pridem vos et dictum vestrum

prioratum, licet pauca grauia, quedam tamen inibi reperimus reforma-

cione digna. Has igitur nostras iniuncciones nostras4
et mandata vobis

transmittimus, per vos, quatenus ad vestrum quemlibet attinet, inuiolabili-

ter obseruanda.
In primis iniungimus vobis vniuersis et singulis sub penis infrascriptis

vt saltern sani et potentes et aliis exterioribus occupacionibus ex necess-

ario non impediti
5

matutinis, magnis missis ac aliis horis canonicis

personaliter intersitis, legendo, psalmodizando et cantando prout hore

huiusmodi exposcunt.

1 dicti cancelled.
2 Sic : the construction requires eundem commissariutn^ vt officialem, with omission of

quod.
3 Sic : for sedenti.
4 Sic.
5 Altered from expedili.
1 The archdeacon in 1418-9 was Richard Elvet, who succeeded his brother John as